VĂN PHÒNG HĐND&UBND

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /PC-TCD

V/v chuyển đơn của

ông Nguyễn Duy Yên

    TP.Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2023

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

UBND thành phố nhận được đơn đề ngày 11/12/2023 của ông Nguyễn Duy

Yên; địa chỉ: Xóm Khê Trung, Thôn Trường Định, xã Tịnh Khê, TP Quảng Ngãi.

Đơn có nội dung: Phản ảnh liên quan đến việc chưa được nhận tiền bồi

thường tài sản, vật kiến trúc gắn liền với thửa đất 218, diện tích 5.544,0 m2, tờ bản

đồ số 18 xã Tịnh Khê khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án Chùa Minh

Đức và Khu Văn hoá Thiên Mã (nội dung cụ thể có đơn kèm theo)

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn

tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật, Ban Tiếp công dân

thành phố chuyển đơn của ông Nguyễn Duy Yên đến Ban quản lý Đầu tư Xây

dựng và Phát triển Quỹ đất thành phố (đơn vị lập phương án BT,HT&TĐC) phối

hợp với Chủ đầu tư kiểm tra và trả lời công dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố (b/cáo);

- Thanh tra thành phố;

- Phòng TNMT TP;

- UBND xã Tịnh Khê;

- Chùa Minh Đức

- Ông Nguyễn Duy Yên (thay b/tin);

- Ban TCD TP: T/Ban, T/Viên;

- Lưu: VT,Vi.

TRƯỞNG BAN

Bạch Khôi Nam

Kính gửi:

Ban quản lý Đầu tư Xây dựng và

Phát triển Quỹ đất thành phố

		BẠCH KHÔI NAM
	2023-12-19T23:37:19+0700
	Signer's office
	BẠCH KHÔI NAM
	Signing document

		2023-12-20T07:37:28+0700

		2023-12-20T07:37:28+0700

		2023-12-20T07:37:28+0700

		2023-12-20T07:37:28+0700